[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2011г. № 1302

г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 05.10.2011г. № 1104 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 04 декабря 2011 года»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2011 № 511 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов Президента Российской Федерации», приказа министра обороны Российской Федерации от 08.11.2011г. № 2127 «О предоставлении недвижимого имущества в безвозмездное пользование органам государственной власти субъектов Российской Федерации, органам местного самоуправления, избирательным комиссиям для организации деятельности избирательных комиссий», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 05.10.2011г. № 1104 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 04 декабря 2011 года»:

в приложении «Схема размещения избирательных участков избирательных участков для голосования избирателей по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 04 декабря 2011 года» пункт 5 изложить в следующей редакции:

	№

п\п
	Номера избира-тельных участков
	Центр избирательных участков, адрес места нахождения участковой избирательной комиссии, телефон
	Границы избирательных участков (название населенных пунктов,

улиц, номера домов)
	Кол-во избира-

телей

	1
	2
	                    3
	                               4
	5

	5.
	317
	г. Верхотурье,

20 лет Победы, 82

2-12-63

	Улицы г. Верхотурье (Химзавод, Мостовая): Высоцкого, Есенина, Заводская, Космонавтов, пер. Незаметный, Спортивная, Строителей, Трактовая, Восточная, Северная, Февральская, Школьная, Январская,

20 лет Победы (дома № 78, 80, 82а, 84, 84а, 86, 88, 90 кв.1, 95), Парковая
	681

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

Н.Ю. Бердникова